
Relacja z X Pikniku Motocyklowego w Mosinie

Tegoroczny piknik, zorganizowany przez Mosińskie Towarzystwo Motocyklowe w piękną słoneczną niedzielę 23
czerwca pod nazwą "Dzień Ojca z Motoryzacją i Czworonogami z Gaju", przyciągnął licznych entuzjastów
motoryzacji oraz miłośników zwierząt.

Podczas Zlotu Samochodów i Motocykli Zabytkowych i Klasyków uczestnicy mieli okazję podziwiać zarówno 
pojazdy sprzed pierwszej wojny światowej, jak i najnowsze modele Ferrari oraz Lamborghini. Nie
zabrakło także amerykańskich krążowników szos i wielu innych aut oraz motocykli, które już dawno stały się
ikonami motoryzacji. Współorganizatorem tego zlotu był Automobilklub Wielkopolska - Delegatura Mosina, który
również przyczynił się do sukcesu wydarzenia udostępniając zwiedzającym symulator wypadku drogowego -
bezpieczne „dachowanie”. Zarząd Osiedla nr 4 "Za Barwą" przygotował dodatkowe atrakcje z m. in. dmuchańce.
Stoisko promocyjne Gminy Mosina przyciągnęło wielu odwiedzających, którzy mogli poznać naszą gminę i jej
atrakcje turystyczne.

Piknik miał również wymiar charytatywny. Fundacja Wojtusiaki wraz z Wielkopolskim Centrum Krwiodawstwa
przeprowadziła zbiórkę krwi, co spotkało się z dużym zainteresowaniem uczestników. Wielkopolskie Centrum
Onkologii zorganizowało natomiast stoisko, gdzie można było uzyskać informacje na temat profilaktyki raka
piersi. Fundacja Schronisko w Gaju przez cały czas trwania pikniku prowadziło zbiórkę pieniężną na rzecz
schroniska.

Muzyczną oprawę imprezy zapewniła młodzież z zespołu „mollDur”, która umilała czas uczestnikom swoimi
występami. Jednym z najbardziej oczekiwanych momentów był konkurs o puchar Burmistrza Gminy Mosina na
najciekawszy pojazd zlotu. Najciekawszym samochodem zlotu został austin healey mk I zwany potocznie
żabą. Najciekawszym motocyklem wybrano simsona star atlas z 1954 roku. Również została przyznana
statuetka Eleganta z Mosiny dla najbardziej eleganckiej osobowości na zlocie, która trafiła do rąk pani Joanny.

X Piknik Motocyklowy w Mosinie był nie tylko świętem motoryzacji, ale również okazją do wsparcia ważnych
inicjatyw charytatywnych i zdrowotnych. Dziękujemy sponsorom za zaangażowanie i wsparcie wydarzenia.
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